
Deutsche Meisterschaft
Damen und Herren

10./11. September 2016
Oberhausen/Holten

Herren Recurve  
Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.
  1  9a Schmitz, Carlo                     TuS Grün-Weiss Holten 1900e.V NW 288 323 320 344     51  16 1275
  2  9b Mohr, Adolf                        1. UTK BSC Oberauroff         HS 282 316 320 345     45  13 1263
  3 10b Metzlaff, Arne                     TuS Grün-Weiss Holten 1900 e.V NW 270 314 310 331     36   9 1225
  4 11c Markert, Daniel                    PSV Magdeburg                 ST 271 289 309 341     41   9 1210
  5  9c Moghaddam, Hamid                   1. BSC Nordheide              NS 259 309 305 334     37  10 1207
  6 12a Lai, Holger                        TuS Grün-Weiss Holten 1900 e.V NW 269 288 309 337     37  15 1203
  7 14b Kathage, Marc                      TuS Grün-Weiss Holten 1900 e.V NW 245 297 317 328     35  13 1187
  8 10a Görgen, Christopher                1. UTK BSC Oberauroff         HS 264 296 294 333     26   9 1187
  9 15a Eimer, Tobias                      VSG Rheinhausen e.V.          NW 261 285 308 333     25   7 1187

 10  9d Dietzel, Markus                    VfR Kirchgandern              TH 265 294 295 325     21   8 1179
 11 12b Zolotov, Sergey                    TV Spaden                     NS 257 287 290 343     30  10 1177
 12 14d Meyer, Thomas                      Turngemeinde in Berlin 1848 e. BL 236 307 305 329     28   7 1177
 13 10c Gernitz, Alexander                 BS Opladen 1962 e.V.          NW 251 302 296 324     25   1 1173
 14 13a Stribling, Charles                 SC Waidmannsheil Mainz        RP 247 288 295 342     34   8 1172
 15 13b Dietzel, Bernd                     VfR Kirchgandern              TH 251 286 291 322     22   7 1150
 16 12d Banna, Brahim                      EM Kerpen                     NW 273 282 261 333     34  10 1149
 17 15b Voigt, Bastian                     FC Erzgebirge Aue             SN 233 281 295 328     28   8 1137
 18 13d Szalata, Thomas                    HBG                           SH 240 271 302 323     28  12 1136
 19 10d Reinhardt, Martin                  VfR Kirchgandern              TH 223 287 290 335     27   6 1135
 20 12c Balmosan, Aurel                    SC Grün-Weiß Paderborn BogenspNW 213 285 300 329     26  13 1127
 21 14a Beret, Alexander                   Turngemeinde in Berlin 1848 e. BL 238 282 288 314     24   9 1122
 22 17c Utratziak, Thomas                  VSG Rheinhausen e.V.          NW 220 276 290 323     14   5 1109
 23 13c Brzeczek, Sebastian                Xantener Querschießer e.V.    NW 236 292 266 312     18   7 1106
 24 18b Schmiady, Hendrik                  BSC Frankfurt                 HS 212 266 284 330     20   5 1092
 25 17d Redlich, Jens                      BSV Dormagen                  NW 194 275 292 326     20   8 1087
 26 16c Pauli, Enrico                      Dresdner Bogenschützen        SN 230 283 258 308     14   3 1079
 27 16d Naumann, Günter                    TV Meerholz                   HS 249 250 266 302     10   2 1067
 28 15c Oesterreich, Patrick Mike          Dresdner Bogenschützen        SN 228 281 268 284     14   3 1061
 29 18a Bermig, Yannis                     Carl Zeiss Jena               TH 215 236 280 312     18   8 1043
 30 14c Leuzinger, Carsten                 1. BSC Nordheide              NS 196 247 272 311     18   6 1026
 31 16a Schicketanz, Wolfgang              Turngemeinde in Berlin 1848 e. BL 176 245 257 293     11   4  971
 32 16b Gertner, Rolf                      TuS Wengern                   NW 186 224            1   0  410

Damen Recurve  
Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.
  1  5b Thoms, Andrea                      PSV Magdeburg                 ST 277 303 301 334     30  11 1215
  2  5a Lorenz, Andrea                     TV - Eiche 02 Bad Honnef      NW 275 298 297 332     26   7 1202
  3  4b Mikulaschek, Iris                  SFT St.Tönis                  NW 280 299 268 323     27  10 1170

- Seite 1 -



  4  6b Wolff, Melanie                     Turngemeinde in Berlin 1848 e. BL 269 292 280 325     28  14 1166
  5  4a Nordmeyer , Britta                 HBG                           SH 290 298 256 320     19  10 1164
  6  4c Gieseke, Yvette                    Döbelner BS 72                SN 257 293 272 329     25   5 1151
  7  7b Mielke, Ina                        Hagener SV                    NS 251 281 296 314     20   4 1142
  8  6a Spieker, Lea                       TuS Grün-Weiss Holten 1900 e.V NW 280 254 279 327     31   7 1140
  9  7c Ferner, Rut                        Turngemeinde in Berlin 1848 e. BL 263 285 251 308     20   5 1107

 10  5d Ziegler , Carola                   BSG Schweinfurt               BY 248 270 269 310     12   3 1097
 11  4d Winogradow, Elena                  BSV Eppinghoven 1743 e.V.     NW 231 290 257 317     28   7 1095
 12  6c Kutz, Tatjana                      SFT St.Tönis                  NW 220 272 262 299     16   3 1053
 13  6d Schinken, Karin                    SC Waidmannsheil Mainz        RP 246 257 267 272     14   4 1042
 14  8b Köpenick, Marion                   PSV Mönchengladbach           NW 252 259 220 311     11   2 1042
 15  8a Ihle, Franziska                    1. UTK BSC Oberauroff         HS 196 250 247 312     15   4 1005

Herren Compound  
Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.
  1 27d Kloss, Thorsten                    Hammer SC 08 Bogensport       NW 320 339 341 357     79  35 1357
  2 18c Peters, Christian                  BSC Sprockhövel e.V.          NW 312 345 344 354     83  31 1355
  3 20b Gloeden, Mario                     BSV 1960 Plauen               SN 316 339 338 352     70  35 1345
  4 19c Lindner, Matthias                  SG Calvörde e.V.              ST 314 335 335 352     68  31 1336
  5 19d Flöter, Tobias                     HBG                           SH 307 336 336 356     72  28 1335
  6 22a Stibbe, Sven                       BS Opladen 1962 e.V.          NW 312 336 334 352     69  24 1334
  7 21c Yavorski, Alexander                BSC Sprockhövel e.V.          NW 318 328 327 354     62  29 1327
  8 22b Müller, André                      Hagener SV                    NS 307 335 331 352     61  21 1325
  9 18d Voss, Rainer                       Pro Sport Berlin 24           BL 312 337 320 352     63  20 1321

 10 19a Gohres, Markus                     BSC Oberhausen 1957 e.V.      NW 304 331 334 350     60  23 1319
 11 20d Weil, Ralf                         1. BSC Karlsruhe              BW 302 329 331 352     64  29 1314
 12 23c Fleterman, Frank                   SVB Reken                     NW 304 324 330 355     65  24 1313
 13 23a Althaus, Andreas                   Tell Düsseldorf               NW 310 330 317 348     52  22 1305
 14 27c Hurst, Andreas                     1. BSC Karlsruhe              BW 285 331 336 351     62  22 1303
 15 21a Lenders, Harald                    BSV Eppinghoven 1743 e.V.     NW 304 328 320 350     56  22 1302
 16 22d Hoffmann, Christoph                Carl Zeiss Jena               TH 288 318 337 348     52  15 1291
 17 26b Sabel, Jens                        BSC Eppinghoven 1743 e.V.     NW 289 331 326 345     51  24 1291
 18 27a Prell, Uwe Dr.                     Pro Sport Berlin 24           BL 296 328 312 344     49   9 1280
 19 11a Kupp, Torsten                      TV Schiefbahn                 NW 287 318 326 348     45  16 1279
 20 25c Sons, Sascha                       BC Golden Arrow               NW 295 307 322 348     50  14 1272
 21 24a Tinnefeld, Andreas                 BSC Oberhausen 1957 e.V.      NW 301 313 320 337     36  10 1271
 22 22c Kaup, René                         CfB Soest                     NW 284 312 328 345     45  11 1269
 23 21d Wünsche, Adrian                    Bautzener-Schützenverein      SN 298 304 316 350     38  12 1268
 24 21b Gärtner , Stefan                   Dresdner Bogenschützen        SN 289 311 320 344     42  19 1264
 25 23b Lauer, Jörg                        BSC Worms-Pfeddersheim        RP 290 305 319 346     47  17 1260
 26 25d Bolm, Michael                      Pro Sport Berlin 24           BL 288 304 320 346     46  15 1258
 27 27b Breyer, Sascha                     TV Baldenberg                 NW 280 307 323 343     42  14 1253
 28 26c Thorenz, Christian                 BC Golden Arrow               NW 289 304 309 342     42  17 1244
 29 24c Fahnert, Daniel                    TuS Wengern                   NW 261 305 316 348     38   9 1230
 30 25a Hackert, Pascal                    BSC Essen e.V.                NW 266 298 317 336     31  14 1217
 31 26d Herrmann, Michael                  SV Niederau 1891              SN 267 297 298 333     21   7 1195
 32 20c Winter, Stefan                     BSC Essen e.V.                NW 288 338 329  57     38  15 1012
 33 24d Kucherski, Lukas                   HBG                           SH 284 128 276 308     27   7  996
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 34 20a Knapp , Thorsten                   SV Kamen                      NW 331              14   3  331

Damen Compound  
Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.
  1  1a Kranz, Melina                      Sgi Seehausen                 ST 342 344 329 351     87  31 1366
  2  3b Rosek, Iris                        Pro Sport Berlin 24           BL 324 343 333 351     70  34 1351
  3  2c Nordmeyer-K., Tanja                HBG                           SH 316 333 315 344     46  21 1308
  4  1c Persing, Lena                      BC Golden Arrow               NW 315 324 317 341     47  23 1297
  5  3a Weil, Marion                       1. BSC Karlsruhe              BW 307 323 303 348     51  15 1281
  6  2a Hondl-Meyer, Annett                Einzelmitgl.                  SH 314 320 307 333     43  15 1274
  7  1b Krenski, Ramona                    Einzelmitgl.                  SH 297 315 319 338     44  19 1269
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Mannschaft Recurve Verein
 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME
  1 TuS Grün-Weiss Holten 1900           9a Schmitz, Carlo                     1275
                                       10b Metzlaff, Arne                     1225
                                       12a Lai, Holger                        1203  3703

  2 Turngemeinde Berlin 1848            14d Meyer, Thomas                      1177
                                        6b Wolff, Melanie                     1166
                                       14a Beret, Alexander                   1122  3465

  3 VFR Kirchgandern                     9d Dietzel, Markus                    1179
                                       13b Dietzel, Bernd                     1150
                                       10d Reinhardt, Martin                  1135  3464

  4 1. UTK BSC Oberauroff 1971           9b Mohr, Adolf                        1263
                                       10a Görgen, Christopher                1187
                                        8a Ihle, Franziska                    1005  3455

Mannschaft Compound Verein
 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME
  1 Pro Sport Berlin 24                  3b Rosek, Iris                        1351
                                       18d Voss, Rainer                       1321
                                       27a Prell, Uwe Dr.                     1280  3952

  2 1. BSC Karlsruhe                    20d Weil, Ralf                         1314
                                       27c Hurst, Andreas                     1303
                                        3a Weil, Marion                       1281  3898

  3 BC Golden Arrow                      1c Persing, Lena                      1297
                                       25c Sons, Sascha                       1272
                                       26c Thorenz, Christian                 1244  3813

  4 HBG                                 19d Flöter, Tobias                     1335
                                        2c Nordmeyer-K., Tanja                1308
                                       24d Kucherski, Lukas                    996  3639
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